
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziora 
Wielkie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572, 1907, 1940) oraz  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Jeziora 
Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziora 
Wielkie na okres od 1 września 2025r., które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/47/2019  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich  z dnia 20 maja 2019r. 
w sprawie ustalenia sieci szkół i granic obwodów szkół podstawowych na terenie gminy Jeziora Wielkie (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom.  2019.2983) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2716



      Załącznik do uchwały Nr XII/79/2025
                                                                                                                                 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

                                                                                                            z dnia 27 maja 2025r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziora Wielkie, a także granice  

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziora Wielkie od dnia 1 września 

2025r. 

1. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Jeziora Wielkie od dnia 1 września 2025r. :

1) Szkoła Podstawowa im . Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich , adres : Jeziora Wielkie 104,  

88-324 Jeziora Wielkie,

2) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Wójcinie,  adres :  Wójcin 59, 88-324 Jeziora  

Wielkie

2. Ustala się następujące granice obwodów szkolnych:

1)  do  obwodu  Szkoły  Podstawowej   im.  Kazimierza  Woźnieckiego  w  Jeziorach  Wielkich   należą 

miejscowości:  Jeziora  Wielkie,  Nożyczyn,  Krzywe  Kolano,  Berlinek,  Kuśnierz,  Lenartowo,  Budy, 

Proszyska,  Radunek,  Wycinki,  Żółwiny,  Rzeszynek,  Lubstówek,  Rzeszyn,  Kościeszki,  Gopło,  Dobsko, 

Sierakowo, Sierakówek, Golejewo, Włostowo, Siemionki.

2)   do obwodu Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wójcinie należą miejscowości: 

Wójcin, Nowa Wieś, Gaj,  Kożuszkowo, Pomiany, Wola Kożuszkowa, Siedlimowo, Przyjezierze, Wysoki 

Most

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2716


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-30T10:26:54+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




